ment, d’assainissement et
d’embellissement du cadre urbain,
a-t-il indiqué.

La même source a estimé que ces
emplois qui s’inscrivent au titre de
l’insertion sociale des demandeurs
d’emploi ont contribué «largement»
à l’absorption du chômage dans la
région.

Neuf mille
cinq cent trente

trois (9.533 )
emplois ont été

créés en 2014
dans la wilaya

d'Ouargla par le
biais des

différents
dispositifs

d’emploi, a-t-on
appris des

responsables de
la Direction

locale de l’action
sociale (DAS).

AIN TEMOUCHENT
Raccordement
2.474 foyers au
réseau de gaz de